ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О признании утратившим силу подпункта "б" пункта 10 части 2 статьи 3
Закона Ставропольского края "О резервном фонде Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившим силу под­
пункта "б" пункта 10 части 2 статьи 3 Закона Ставропольского края "О резервном
фонде Ставропольского края" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного
Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края
для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
30 марта 2023 года
№ 612-VII ДСК

Н.Т. Великдань

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О признании утратившим силу подпункта "6м пункта 10 части 2 статьи 3
Закона Ставропольского края "О резервном фонде Ставропольского края"

Статья 1
Подпункт "б" пункта 10 части 2 статьи 3 Закона Ставропольского края

от 27 декабря 2012 г. № 128-кз "О резервном фонде Ставропольского края" при­
знать утратившим силу.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2023 года.

О и

Г убернатор
Ставропольскощкр^я выпуска

^  \  л / '-М /Л /М Р И Т С

г.Ставрополь
04 апреля 2023 г.
№ 28-кз

ДОКУМЕНТОВj 3
\W ° А  a s -а /
А « $ > Л .у

В.В. Владимиров